
Konfiguracja podatkowa
Systemy Navision i Axapta

Księgowość w nowoczesnym przedsiębiorstwie
Systemy ERP stały się narzędziem pracy każdego 
przedsiębiorcy. Już dawno przestały pełnić wyłącznie 
funkcję ewidencji finansowo-księgowej, a stały się 
centrum zarządzania firmą. Wśród wielu rozwiązań  
ERP przeznaczonych dla średnich przedsiębiorstw  
o różnych modelach działalności (produkcja, dystrybucja) 
wyróżniają się systemy Axapta i Navision. Cechują się 
przyjaznym środowiskiem użytkownika, prostotą obsługi 
i dużym potencjałem konfiguracyjnym, także w zakresie 
optymalizacji i automatyzacji rozliczeń podatkowych.

Prawidłowa konfiguracja - podstawa bezbłędnych 
rozliczeń
Podobnie jak inne systemy finansowe, Axapta i Navision 
mają możliwość stworzenia rozbudowanej ewidencji 
na potrzeby raportowania VAT i CIT. Jednak nie 
wszystkie przedsiębiorstwa korzystają z tych możliwości, 
polegając często na ewidencji pozasystemowej. Częstą 
sytuacją są również błędy w konfiguracji, wynikające z 
nieprawidłowego rozumienia przepisów podatkowych, 
powodujące nieprawidłowości w raportach 
systemowych i potrzebę wprowadzania manualnych 
korekt.

W czym możemy pomóc?
Konsultanci zespołu Tax Technology Deloitte dysponują 
doświadczeniem w konfiguracji i optymalizacji 
systemów ERP, w tym Navision i Axapta, pod względem 
prawidłowości rozliczeń podatkowych. Jeśli chcą 
Państwo zyskać pewność, iż Wasz system prawidłowo 
wspiera raportowanie podatkowe i w pełni wykorzystać 
mechanizmy systemowe wspomagające ewidencję 
podatkową, możemy zaproponować Państwu nasze 
usługi:

•	 przegląd konfiguracji funkcjonującego systemu 
Navision / Axapta w celu weryfikacji prawidłowości 
ustawień mających wpływ na raportowanie 
podatkowe CIT i VAT;

•	 przygotowanie specyfikacji ustawień podatkowych, 
jakie powinny być uwzględnione w tych systemach 
w celu uzyskania konfiguracji optymalizującej, 
automatyzującej rozliczenia podatkowe, a także 
pozwalającej uniknąć wielu błędów podatkowych.

Jeśli są Państwo 

zainteresowani usługami 
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podatkowych systemów 

Axapta i Navision prosimy 
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